



4wheels ApS

Norsmindevej 150
8340 Malling
CVR-nr. 41389761

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Christian Frismodt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

4wheels ApS
Norsmindevej 150
8340 Malling

CVR-nr.: 41389761
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christian Frismodt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og import af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 667 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2023 16.558 t.kr. efter modtaget kapitaltilskud på 15 mio. kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(766.977)	(40.061)
Af- og nedskrivninger		(30.826)	(1.326)
Driftsresultat		(797.803)	(41.387)
Andre finansielle indtægter		3.069	0
Andre finansielle omkostninger	1	(310.829)	(593.164)
Resultat før skat		(1.105.563)	(634.551)
Skat af årets resultat	2	438.971	17.996
Årets resultat		(666.592)	(616.555)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(666.592)	(616.555)
Resultatdisponering		(666.592)	(616.555)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler		367.868	38.474
Materielle aktiver	3	367.868	38.474
Deposita		36.000	36.000
Finansielle aktiver		36.000	36.000
Anlægsaktiver		403.868	74.474
Fremstillede varer og handelsvarer		25.858.030	21.082.723
Varebeholdninger		25.858.030	21.082.723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		414.051	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.996	17.996
Andre tilgodehavender		283.291	1.388.278
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		241.353	0
Tilgodehavender		956.691	1.406.274
Likvide beholdninger		72.325	1.388.395
Omsætningsaktiver		26.887.046	23.877.392
Aktiver		27.290.914	23.951.866

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.001	40.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		16.518.481	2.185.073
Egenkapital		16.558.482	2.225.073
Udskudt skat		1.459	0
Hensatte forpligtelser		1.459	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	32.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.708.408	21.684.038
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.065	10.065
Anden gæld		0	190
Kortfristede gældsforpligtelser		10.730.973	21.726.793
Gældsforpligtelser		10.730.973	21.726.793
Passiver		27.290.914	23.951.866
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	2.185.073	2.225.073
Kapitalforhøjelse	1	15.000.000	0	15.000.001
Overført til reserver	0	(15.000.000)	15.000.000	0
Årets resultat	0	0	(666.592)	(666.592)
Egenkapital ultimo	40.001	0	16.518.481	16.558.482

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	308.573	553.238
Renteomkostninger i øvrigt	0	33.559
Valutakursreguleringer	2.256	6.367
	310.829	593.164

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	1.459	0
Regulering vedrørende tidligere år	(199.077)	0
Refusion i sambeskatning	(241.353)	(17.996)
	(438.971)	(17.996)

3 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	39.800
Tilgange	360.220
Kostpris ultimo	400.020
Af- og nedskrivninger primo	(1.326)
Årets afskrivninger	(30.826)
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.152)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	367.868

4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CFR Holding, CVR-nr. 42 90 24 03 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
